REQUERIMENTO Nº 335/ 2016

Súmula:- Solicita providências do Executivo para que seja realizado O RECAPEAMENTO DE TODAS AS RUAS do bairro Bela Vista Baixa, neste município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine O RECAPEAMENTO DE TODAS AS RUAS do bairro Bela Vista Baixa.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhoras e Senhores Vereadores:-

A pavimentação asfáltica está bastante danificada devido as fortes chuvas, prejudicando principalmente a passagem de veículos que por ali trafegam, segue a relação das ruas:

· Rua Jandiro de Freitas

· Rua Osvaldo Martins

· Rua Oscar Martins

· Rua 12 de Setembro

· Rua Laurindo Martins

· Rua Rio Branco

· Rua 1º de Maio

· Rua Ouro Fino

· Rua Domingos Carvalho de Abreu
· Rua Vale do Sol

· Rua da Curva

· Rua das Pedras

· Rua Bruna

· Rua Luiz Reviglio

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 11 de Janeiro de 2016.
____________________________

ANTONIO CARLOS DE PAULO

VEREADOR TONI DA GENTE